令和４年１月２６日

大会参加者・関係者 各位

札幌スケート連盟

フィギュア委員長 高村 邦子

第62回札幌市民スポーツ大会の中止について

平素より当連盟に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、令和4年1月27日から2月20日まで北海道全域を対象にまん延防止等重点措置が

適用され、混雑している場所や感染リスクの高い場所への外出・移動を控えるよう要請が

でたことを受け、第62回札幌市民スポーツ大会の開催を中止することに致しました。ご理

解いただきますようお願い致します。

なお、参加費の返金につきましては、別途ご連絡させていただきます。